BM752-04/QLKĐ                                                                                                         Ban hành lần 1
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

[image: image1]
ĐƠN XIN RÚT HỒ SƠ  TUYỂN SINH
Kính gửi:    - Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội

          - Hiệu trưởng trường THPT Quang Minh

Họ tên cha, mẹ hoặc người giám hộ:…………………………………………...
Đơn vị công tác:………………………………………………………… ……..
Xin rút hồ sơ Tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2019 – 2020 trường THPT Quang Minh cho học sinh:
Ngày sinh: …………………………… Nơi sinh: ...........................................
Địa chỉ đang cư trú:………………………………………..................................

Điểm xét tuyển vào lớp 10 THPT:……………… Số báo danh:.........................
Mã học sinh:......................
Lý do xin rút hồ sơ:…………………………………………… …….......
…………………………………………………………………………….........
……………………………………………………………………………….....
………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………….
Tôi xin cam đoan những điều khai trên đây là hoàn toàn đúng sự thật.

Xin trân trọng cám ơn./.

	Hiệu trưởng

(Ký tên và đóng dấu)
	Hà Nội, ngày …./…../20….

Cha mẹ hoặc người giám hộ ký tên

DANH MỤC CÁC LOẠI HỒ SƠ ĐÃ GIAO NHẬN

(Kèm theo đơn xin rút hồ sơ của học sinh: ..........................................................)

1. .............................................................................................................................................

(Bản gốc/ sao/ công chứng/ phô tô: .......................................................................................)

2. .............................................................................................................................................

(Bản gốc/ sao/ công chứng/ phô tô: .......................................................................................)

3. .............................................................................................................................................

(Bản gốc/ sao/ công chứng/ phô tô: .......................................................................................)

4. .............................................................................................................................................

(Bản gốc/ sao/ công chứng/ phô tô: .......................................................................................)

5. .............................................................................................................................................

(Bản gốc/ sao/ công chứng/ phô tô: .......................................................................................)

6. .............................................................................................................................................

(Bản gốc/ sao/ công chứng/ phô tô: .......................................................................................)

7. .............................................................................................................................................

(Bản gốc/ sao/ công chứng/ phô tô: .......................................................................................)

8. .............................................................................................................................................

(Bản gốc/ sao/ công chứng/ phô tô: .......................................................................................)

9. .............................................................................................................................................

(Bản gốc/ sao/ công chứng/ phô tô: .......................................................................................)

10. .............................................................................................................................................

(Bản gốc/ sao/ công chứng/ phô tô: .......................................................................................)

11. .............................................................................................................................................

(Bản gốc/ sao/ công chứng/ phô tô: .......................................................................................)

12. .............................................................................................................................................

(Bản gốc/ sao/ công chứng/ phô tô: .......................................................................................)

Tôi đã nhận đủ các loại hồ sơ trên vào ngày ............ . tháng ............. năm ..................

	Người giao hồ sơ
	Người nhận hồ sơ